АДМШlИСТР АЦИЯ МYlПЩШIAЛЬНОГО ОБРАЗОВAШIЯ «МYlПЩШIAЛЬНЫЙ
ОКРУГ юкхмкнский РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБJIИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕН ЁРОС МYlПЩШIAЛ КЫЛДЫТЭТ» МYlПЩШIAЛ
КУЛДЫТЭТЛЭН АДМШlИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_~_b_(_(J._~ 2024 года

с. Юкаменское

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры» на 2022-2026 годы

в соответствии с Постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской
Республики» от 29.12.2021 года N2 359 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
«Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»,
принятым решением Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от
11.11.2021 года N2 33, Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры» на 2022-2026
годы в новой редакции.
2.Признать утратившими силу:

Постановление Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от 08
июня 2022г. N2 385 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
культуры» на 2022-2025 годы

Постановление Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от 13
февраля 2023г. N268;

Постановление Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от 16
июня 2023г. NQ363.

Первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования - //
«Муниципальный округ Юкаменский район ~~ л

Удмуртской Республики» I . L (/{2 А.Ш. Балтачева-J / .. ,.
7 '" ~:~~ ••

", "1) "1 \ ~c.' ,.
I \\,""' ,. . "